midium *rei.*

لَفَظْ. fut. *I. et لَفَظْ.* fut. *A.* pronuntiavit *verbum.* *cc ب r.*

لَفَظْ. act. 1) pronuntiatio. 2) sermo.

لَقَبْ. II. cognominavit *aliquem nomine.* *ccap et c ب nom.*

لَقَبْ. pl. **أَلْقَابْ**. cognomen. *pecul. honorificum.*

لَقَدْ. adverb. jam. equidem. *praeponitur praeterito, quod vere tempus praeteritum significat.* Sacy gram. I. 865. *compositum est ex لَ وَ قَدْ.*

لَقَطْ. fut. *O.* collegit. arripuit *rem.* *ccar.* VIII. 1) collegit arripuit *rem.* *ccar.* 2) inopinato incidit *in rem.* *ccar.*

لَقَيْ. fut. *A.* 1) invenit. offendit. obvium habuit *aliquem.* *ccap.* 2) subivit. perpessus est *aliquid.* *ccar.* 3) tetigit *aliquem re.* *ccap et c ب r.* III. 1) occurrit alicui. *ccap.* 2) adoritus est *aliquem.* *ccap.* IV. 1) jecit. projecit *aliquid.* *ccar.* 2) attribuit. impertivit *aliquid alicui.* *ccar et c على p.* V. 1) occurrit. obviam ivit alicui. *ccap.* 2) excepit *aliquem aliqua re.* *ccap et c ب r.* VIII. occurrit alicui. accessit *ad aliquem.* *cc على p.* X. decubuit *in re.* *cc على r.* pag. 135.

لَقَاعْ. 1) act. *I.* Kam. offendere aliquem. incidere in aliquem. concursus. 2) act. *III.* Kam. adoriri. conflictio. certamen.

لَكَمْ. fut. *O.* pugno percussit *aliquem.* *ccap.*

جَبَلُ الْلَّكَامِرْ. Dschebel ellokām. *nomen montis in Syria siti.* pag. 60. *Kam.*

لَكِنْ. *conjunct.* sed. at tamen. veruntamen. *praeponitur verbis.*

لَكِنْ. *conjunct.* sed. at tamen. veruntamen. *praeponitur non minibus in accusativo positis, atque pronominibus.*
الْمَلِكُ غَاضِبٌ لَكِنْ الْعَبْدُ فَارِجٌ. rex quidem irascebatur; veruntamen servus laeto animo erat.

لَكِيْ. *conjunct.* ut. quo. *conjugitur cum futuro subjunctivo.*

لَكِيْ أَنْشَدَ لَكِيْ. ut recitarem. *compositum est ex لَكِيْ ut et كَيْ ut.*

لَكِيْ لَا. ne. quo minus. *conjugitur cum futuro subjunctivo.* لَكِيدَنَا. ut. quo. *compositum est ex لَكِيْ ut et مَا expletivo.* *Kam. 1973.*

لَلَّهُ. Deo. *est dativus vocabuli اللَّهُ Deus, scriptumque pro لَلَّهِ.*

لَمْ. *conjunct.* non. haud. *conjugitur cum futuro apocopato, quod ita possum tempus praeteritum significat.*
لَمْ أَفْعَلْ ذَلِكَ. hoc non feci.

أَلَمْ. annon? *compositum est ex لَمْ an? et لَمْ non.*

لَمْ. non. nondum. *compositum est ex لَمْ non et مَا expletivo.* *Sacy gr. 1. 852.*

لَمْ. *conjunct.* cur? quam ob rem? *scriptum est pro لَمْ propter et مَا quid.*

لَمْ. fut. O. tetigit aliquem. petiit aliquem. cc ب p. IV. tetigit aliquem. petiit aliquem. cc ب p.

- مُلْمِهٌ.** ag. IV. 1) petens. accedens. 2) vehemens. fem.
مُلْمَةٌ. calamitas. infortunium.
- كَمْ.** conjunct. 1) certe non. profecto non. *compositum est ex* كَمْ *certe et لَا non.* 2) certe. *compositum est ex* كَمْ *certe et لَا expletivo.* Sacy. gram. 1. 890.
- كَمَا.** conjunct. quum. postquam. فَلَمَّا. itaque postquam.
- لَمْ.** conjunct. propterea quod. *compositum est ex* لَمْ *propter et مَا id quod.*
- لَمَّا ذَلِكَ.** quam ob rem? *compositum est ex* لَمْ *propter, لَا quid, et ذَلِكَ hoc.*
- لَمَّحَ.** fut. A. adparuit. micuit *fulmen.*
- لَمَسَ.** fut. O. et I. Kam. manu palpavit. contigit *rem.* ccar. VIII. flagitavit *ab aliquo aliquid.* cc من p et c أَنْ verb.
- لَمَعَ.** fut. A. micuit. rutilavit. II. variegatus fuit. maculis varius fuit *equus.* Kam.
- لَمَّاعَةٌ.** campus vastus. desertum. *quoniam vapor, qui Serāb dicitur, in eo emicat.* Kam.
- لَمَّعَ.** pp. II. variegatus. maculosus. fem. مُلْمَعَةٌ. campus vastus. desertum. pag. 145.
- لَنْ.** conjunct. non. haud. *conjungitur cum futuro subjunctivo, quod ita positum tempus vere futurum significat.* أَنْ أَفْعَلَ ذَلِكَ. hoc non faciam. *conflatum est ex* لَنْ *non et أَنْ quod.* Sacy. gram. 2. 48.
- لَوْ.** conjunct. si. quod si. verbum, quod hanc particulam sequitur, tanquam in subjunctivo positum accipiendum